1/2

2022 年 7 ⽉吉⽇

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

「中段セット・枕棚セットＶシリーズ」仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
 この度、⻑年にわたりご愛顧を頂いております「中段セット・枕棚セットＶシリーズ」につきまして、
更なる意匠性と施⼯性の向上を⽬的として、2023 年 1 ⽉頃より仕様変更および梱包仕様の⾒直しをさせ
て頂きます。

現⾏品につきましては、誠に勝⼿ながら 2022 年 12 ⽉末頃をもって⽣産終了とさせて頂くことになり
ました。⽣産終了後は在庫分のみの販売となります。

この仕様変更に伴い、皆様には⼤変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社
製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

          敬具
記

仕様変更対象製品⼀覧
■中段セットＶシリーズ、枕棚セットＶシリーズ、枕棚セットＶシリーズパイプ付

  カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2022：P307,P313,P314

＜変更内容＞

変更点 対象 現⾏品
⽣産終了：2022 年 12 ⽉末頃

変更品
販売開始：2023 年 1 ⽉頃

仕様 化粧カバー

框部のみをカバーする形状

雑⼱摺の⽊⼝もカバーする形状

梱包仕様

枕棚セット
※中段セットの
梱包仕様は変更
ございません。

箱型梱包

Ｌ型梱包

※棚板の表⾯シート「シェルホワイト」カラーにつきましても、意匠性向上を⽬的に変更いたします。
シェルホワイトのカラー名称の変更はございません。

2/2

＜仕様変更対象品 規格⼀覧＞
中段セット V シリーズ

カラー 奥⾏(mm) 幅(mm) コード 品番

シナ

840

897 14500006 VT-S3-C
1350 14500007 VT-S4-Ｃ
1800 14500008 VT-S6-Ｃ
2700 14500009 VT-S9-Ｃ

926

945 14500001 VT-M3-C
1445 14500002 VT-M4-C
1945 14500003 VT-M6-C
2945 14500005 VT-M9-C-A

シェルホワイト

840

897 14510006 VT-S3-LW
1350 14510007 VT-S4-LW
1800 14510008 VT-S6-LW
2700 14510009 VT-S9-LW

926

945 14510001 VT-M3-LW
1445 14510002 VT-M4-LW
1945 14510003 VT-M6-LW
2945 14510005 VT-M9-LW-A

枕棚セット V シリーズ

カラー 奥⾏(mm) 幅(mm) コード 品番

シナ 450

897 14400006 VM-S3-C
945 14400001 VM-M3-C
1350 14400007 VM-S4-C
1445 14400002 VM-M4-C
1800 14400008 VM-S6-C
1945 14400003 VM-M6-C
2700 14400009 VM-S9-C
2945 14400004 VM-M9-C

シェルホワイト 450

897 14410006 VM-S3-LW
945 14410001 VM-M3-LW
1350 14410007 VM-S4-LW
1445 14410002 VM-M4-LW
1800 14410008 VM-S6-LW
1945 14410003 VM-M6-LW
2700 14410009 VM-S9-LW
2945 14410004 VM-M9-LW

枕棚セット V シリーズパイプ付

カラー 奥⾏(mm) 幅(mm) コード 品番

シェルホワイト 450

897 14415006 VM-S3HP-LW
945 14415001 VM-M3HP-LW
1350 14415007 VM-S4HP-LW
1445 14415002 VM-M4HP-LW
1800 14415008 VM-S6HP-LW
1945 14415003 VM-M6HP-LW
2700 14415009 VM-S9HP-LW
2945 14415004 VM-M9HP-LW

※仕様変更によりコード・品番が変更になりますが、設計価格の変更はございません。詳細につきまし
ては、改めてお知らせいたします。

以上